
PIRA matka Istanbuliin 29.09. – 2.10.2010 
 
 
 
Hei matkaan lähtijät! 
 
Lähdemme matkaan keväällä ilmoitetun aikataulun ja ohjelman mukaisesti. Matkatoimisto 
tarkistaa vielä torstain ja perjantain  ohjelmaa, johon saattaa tulla vielä jokin muutos. Joka 
tapauksessa lennot ja majoitus oheisen aikataulun ja ohjelman mukaisesti 
  
Lentoaikataulu  Finnairin suorilla lennoilla:  
  

                                  ke 29.09.     AY3992 Tampere – Helsinki klo 06.15 – 06.50  
  

                                  ke 29.09.     AY955   Helsinki – Istanbul  klo 09.00 – 12.15  
  

                                  la  02.10.     AY956  Istanbul – Helsinki  klo 13.15 – 16.35  
  
  

Majoitus                      Hotelli Taksim Gönen ****-  
  

                                  Osoite: Aydede cad. No. 15, Taksim, Istanbul   
  

                                  Puhelin: 90 212 297 22 00       
  

                                  http://www.gonenhotels.com/en/   
  
  
Hotellikuvaus               Keskeisellä paikalla, Taksim-aukion reunalla sijaitseva hotelli. Istiklal-ostoskadulle n. 200 m. 

Hotellissa kahvila, baari, ravintoloita, sauna, sisä-ja ulkouima-allas, kokoustiloja, 
pesulapalvelut. Huoneissa ilmastointi, TV, minibaari, hiustenkuivaaja, puhelin, 
turvalokero.  Huoneiden koko ja näköalat vaihtelevat.  

  

                                 
  

Alustava ohjelma  
  

Keskiviikko (29.9.)  
  

Kokoontuminen Pirkkalan lentokentälle 05.15, josta jatketaan lentoaikataulun mukaisesti.  
  

Istanbulissa kevyt kaupunkikierros oppaan johdolla sekä hotelliin majoittuminen.  
  

Bosphorous risteily (16:30 – 19:00)  
  

Istanbulissa ollessa ei missään nimessä kannata jättää väliin risteilyä Bosphorous-salmea 
pitkin. Näemme kaupungin upean siluetin ja rantojen elegantteja huviloita: Dolmabahce 
Palace, Sadullah Pasa Yalisi, Beylerbeyi Palace.  
  

Salmi jakaa Istanbulin kahteen osaan, Euroopan ja Aasian puoleen.  
  
  

PIRA-illallinen  
  



  

Torstai (30.09)  
  

Päivän teemana on jalkautuminen kaupunkiin. Tarkoittaen sitä, että tutustumiskohteet 
pyritään saavuttamaan mahdollisimman loogisilla ja selkeillä julkisen liikenteen välineillä  
  
Beyoğlu alue, Galata Tower, Karaköy alue, historiallinen Penisula.  
  
Varaathan mukaasi hyvät kengät.  
  
  
  

Perjantai (1.10)  
  
Liikumme päivän bussilla ja tutustumme Istanbulin uuteen rakentamiseen ja 
arkkitehtuuriin. Vierailemme Leventin ja Maslakin bisnesalueella, jossa on lukuisia 
pilvenpiirtäjiä mm. On Bankasi Tower, Sun Plaza ja Diamond of Istanbul, Turkin 
ensimmäinen teräksinen pilvenpiirtäjä (53 maanpäällistä kerrosta ja korkeutta 270 metriä) 
sekä 2009 käyttöön otettu Ayazağa –metroasema.  
  

Käynti paikallisessa arkkitehti-/insinööritoimistossa. 
 
 

Lauantai (2.10)  
  

Aamupäivällä paluulento Helsinkiin ja bussilla Tampereelle.   
 
Jos on tarpeen ajetaan paluumatkalla Pirkkalan lentokentän kautta. Eli jos joku on jättänyt 
autonsa matkan ajaksi lentokentän parkkiin. 
 
 
  
  
  

 


